i
O0/71€11

O oromxkere cena Kamenka aa 2026-2028 roast

Pemenue AcTpaxaHcKoro pailOHHOTO Maciuxata AKMOJUHCKON obsactu ot 24 nekabps 2025
rona Ne 8C-46-5

Cuocka. Beoautcs B aerictue ¢ 01.01.2026 B COOTBETCTBHU C MYHKTOM 4 HACTOSIIIETO
perieHus.

B cooTtBercTBHM ¢ oANyHKTOM 4) nyHkTa 1 ctathu 7, myHkTa 1 cratbu 91 brogxeTHoro
kojekca Pecrybnuku Kazaxcran, moamynkrom 1) mynkra 1 crateu 6 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxcrtan "O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIPAaBICEHUH M camMoyIlipaBieHuu B PecnyOiuke
Kazaxcran", Actpaxanckuii paiionnsiii maciuxat PEHINIJI:

1. YtBepauts O6romket cena Kamenka Ha 2026 — 2028 10161, COTIIaCHO MPUITOXKEHUsIM 1, 2
U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4uciie Ha 2026 roJ1 B ClIeayIOMUX 00beMax:

1) moxoael — 27570 ThICSIY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 4562 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBbIE MOCTYIUIEHUS — () THICAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS! OT MPOJIa’>KU OCHOBHOTO KanuTaja — O ThICSY TEHTE;

CIIEHMAJIbHBIC MOCTYIUIEHUS - () THICSY TEHIE;

noctyrieHust TpancpeptoB — 23008 ThicAY TEHTE;

2) 3aTpathl — 27570 ThICAY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OIOJKETHBIE KPeaUTHhI - 0 THICSY TEHTE;

noraiieHue OrHPKETHBIX KPeaUTOB - O ThICSY TEHTE;

4) casib/i0 1O oneparusiM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJiaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (mpodunur) 6romrera — 0 THICSY TEHTE;

6) nenedtano aepuuut (Mpoduuut) O6romxera - 0 ThICSY TEHTE;

7) dunancupoBanue neduimra (MCIoab30BaHue MpodunnTa) 6romkera — 0 THICSY TEHTe.

2. Yuecth, uTO B 00BEeMe Oromkera cena Kamenka Ha 2026 roa mpeaycMOTpEHBI
O10JKETHBIE CYOBEHIIMM, MEpeaaBaeMble U3 pallOHHOrO OroKeTa B OIOJKET CEIbCKOIo
okpyra B cymme 23008 ThicauM TEHTE.

3. YTBepauTh nepeyeHb OMKETHBIX MPOrpaMM, HE MOJISKAIINX CEKBECTPY B IpoIiecce
ucroiaHeHus Oromketa cena Kamenka Ha 2026 roJ1, COTJIacHO MPUITIOKEHUTO 4.

4. Hacrosimiee pemienre BBoAUTCA B AeiicTBue ¢ 1 siuBaps 2026 roja.

Ilpencenarenr AcTpaxaHckoro palfOHHOTO MAacIuxarta M. Koxaxmer

[Tpunoxenue 1
K PELIeHHUI0 ACTpaXxaHCKOTO PaifOHHOTO



Bromxker cema Kamenka Ha 2026 rog

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
3
4
5
02

MaciinxaTa
ot 24 nexabps 2025 roga Ne 8C-46-5

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorun Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnuabIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, padoOTHI U

ycayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraua

CrenuanbHbIE
MOCTYTIICHUS

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (TOpOma

CyMMa, TBICAY TCHI'C

27570
4562
1845

1845

2511

47

2459

206

206

23008

23008



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
12
124
013

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HanmenoBanne
II. BATPATHI

TocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Imiero
XapakTepa

Anmnapar
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

aKuMa

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTrOo
OKpyra

JKununiHo-koMMyHa
JIbHOE XO3SICTBO

Anmnapar
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

aKuMa

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Anmnapar
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

aKuMa

ObecneueHne
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBLHBIX
JIOpOr B Tropojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IOCeIKax.

CCJIIbCKUX OKpYyrax

I11. Yucroe
OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBaHUC

23008

CyMMa, ThICSY TEHTe

27570

24870

24870

24870

1630

1630

1630

1070

1070

1070



Bromxker cema Kamenka Ha 2027 rog

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04

BromxxeTHBIC 0
KPEUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

IV. Canpmo 1o
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoxaxu
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJapcTBa
V. JHedunur ( 0
npodummr) OromKera
VI. Henedranoit

neduur (npopuuut) 0

OromKeTa

VII.
®uHaHCUPOBAaHHUE
neduuTa
HCIOJb30BAHME
npodpunuTa)
Oro/pkeTa

[Tpunoxenue 2
K petIeHnio ACTpaxaHCKOTro paifoHHOTO
MaciauxaTa
ot 24 nexabps 2025 roga Ne 8C-46-5

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanoru Ha

HUMYIIECTBO

CyMMa, TBICAY TCHI'C

28683
5339
2111

2111

3001

52



3 3eMebHEIH Hajaor 6

Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 2943
cpezacTBa

EnunbIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru
05 Ha TOBaphl, paboTsl U 227
ycIayru

IToctynnenus 3a
HCIIOJIb30BaHUE

3 227
IIPUPOAHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

Henamorossie
MOCTYIUICHUS

Iloctynnenuss ot
3 mpoxaxxu ocHoBHOTO 0
Kanuraua

CrenuanbHbIE
MOCTYTIICHUS

IToctynnenus 23344
TpaHcdepToB
TpaHchepTsl u3
BBIICCTOSIINX

02 OpTaHOB 23344
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

TpanchepTsr u3
paitorHoro (ropoma 23344
obmacTHOTO

3HaveHus) OroKera

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM
CyMMa, THICSIY TEHTe
IIporpamma

Haunmenosanune

II. BATPATBI 28683

I'ocynapcreenHsle
01 ycnyru  obmero 25793
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO

124 3HauyeHus, cena, 25793
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecreyeHuIo
JIEATEILHOCTH aKuMa



07

12

001

124

008

124

013

roposa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paioOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBellieHrne yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Tpancnopr u
KOMMYHHUKAIAN

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
(yHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOopor B Tropopax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TIOCeNKax.
CEJIBCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

[Toramenmue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

IV. Canpno 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoxaxu
(hbuHAHCOBHIX
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

25793

1745

1745

1745

1145

1145

1145

V. Jdedpunur ( 0

npoduiur) OromKeTa



Bromxker cena Kamenka Ha 2028 rog

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2

VI. Heunedprsmoir 0
nedurut (mpoduuuT)
OromKera

VII.
DuUHAHCUPOBAHUE
nedunuTa
UCII0JIb30BaHUE
npodunura)
OrouKeTa

Co

IIpunoxenne 3
K PCIICHUIO ACTpPaXaHCKOTO PaiOHHOTO
MacjamMxara
ot 24 nexabps 2025 roga Ne 8C-46-5

CyMMa, TBICAY TCHI'C

HaumenoBanue
I. JOXOObI 28168
H

aJOTOBEIC 5067
MOCTYTUICHUS

ITomoxonusiit Hastor 2415

NuauBuayaabHBIN
& 2415

MMOJOXOIHEIH HAIOT
Hamorm Ha

3002
COOCTBEHHOCTH
Hamoru Ha

57
HMMYILECTBO

3eMenbpHbIH HAJIOT 7

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE 3238
CpezacTBa

Enuneiii 3eMenbHBIN
Hajor

BHyTpeHHUE Hanorn
Ha TOBapHl, paboTel U 250
YCIIyTH

IMoctynnenuss 3a
HCTIOJIb30BaHHE

250
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB
Henanorossie 0

MOCTYIICHU S



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OIOKETHBIX TPOTPaMM

01

124
07

124
12

IIporpamma

001

008

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

CnenuanbHBIE
MOCTYTIJICHHUS

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
00MacTHOTO
3HaYCHUs) OO/ KeTa

HanmenoBanne
II. BATPATHBI

T'ocynapcTBeHHBIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0OecreyeHu o

JESTETFHOCTH aKNMa
ropoja palOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOTo
OKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

OcBenicHre yiIuIl B
HAaCeJIeHHBIX TYHKTaX

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

0

22201

22201

22201

CyMMa, ThICSY TEHTe

28168

25076

25076

25076

1867

1867

1867

1225



Annapar akuma

124 ropoga paifonnoro 1225
3HAYeHHs, Cea,
TIOCENKA, CENTbCKOTO
OKpyra

ObecneueHue
(HOYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

013 Jopor B ropomax 1225
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
cemax, IIOCENIKax.
CEJIbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0
KpeauTOBaHUe

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

I[Toramenwue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

IV. Canpno 1o
omepamusM  C
(hHMHAHCOBBIMH
AKTUBaMHU

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJapcTBa
V. JHedounur (
npodumur) OromKera
VI. Henedranoit
neduiur (mpopuuut) 0
OrokeTa

VII.
®UHaHCUPOBAHHUE
nedunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OromKera

[Tpunoxenue 4
K PELIeHHUI0 ACTpaXxaHCKOTO PaifOHHOTO
Maciuxara
ot 24 nexabps 2025 roga Ne 8C-46-5

ITepedens O10MKETHBIX IPOrpaMM, HE MOAJICIKAMIINX CEKBECTPY B IMPOLIECCe HCIIOMHEHHA Or0/DKeTa
cena Kamenka Ha 2026 ron



HaumenoBanue
3paBOOXpaHEHHE

Opranmzanysg B SKCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKH TsDKENMOOONBHBIX IoNeH 1o Ommxaimed opraHu3anuu
3/IpaBOOXPAHEHUS, OKA3bIBAIOIIECH BpaueOHYIO TTOMOIIIb

© 2012. PI'TI ma I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnmuku Kazaxcram»
MunucrtepctBa roctuimn Pecnyonmku Kazaxcran



