

## О бюджете села Каменка на 2026-2028 годы

Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 24 декабря 2025 года № 8С-46-5

**Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 4 настоящего решения.**

В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 7, пункта 1 статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет села Каменка на 2026 – 2028 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2026 год в следующих объемах:

1) доходы – 27570 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 4562 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;

специальные поступления - 0 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 23008 тысяч тенге;

2) затраты – 27570 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге:

бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге:

приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – 0 тысяч тенге;

6) нефтегазовый дефицит (профицит) бюджета - 0 тысяч тенге;

7) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 0 тысяч тенге.

2. Учесть, что в объеме бюджета села Каменка на 2026 год предусмотрены бюджетные субвенции, передаваемые из районного бюджета в бюджет сельского округа в сумме 23008 тысячи тенге.

3. Утвердить перечень бюджетных программ, не подлежащих секвестру в процессе исполнения бюджета села Каменка на 2026 год, согласно приложению 4.

4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.

*Председатель Астраханского районного маслихата*

*М. Қожахмет*

## Бюджет села Каменка на 2026 год

Категория				Сумма, тысяч тенге
	Класс		Наименование	
		Подкласс		
			I. ДОХОДЫ	27570
1			Налоговые поступления	4562
	01		Подоходный налог	1845
		2	Индивидуальный подоходный налог	1845
	04		Налоги на собственность	2511
		1	Налоги на имущество	47
		3	Земельный налог	5
		4	Налог на транспортные средства	2459
		5	Единый земельный налог	0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	206
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	206
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Специальные поступления	0
5			Поступления трансфертов	23008
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	23008
			Трансферты из районного (города	

		3	областного значения) бюджета	23008
--	--	---	------------------------------	-------

Функциональная группа				Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ				
		Программа		
		Наименование		
			II. ЗАТРАТЫ	27570
01			Государственные услуги общего характера	24870
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24870
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24870
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1630
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1630
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1630
12			Транспорт и коммуникации	1070
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1070
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1070
			III. Чистое бюджетное кредитование	0

			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0
			VI. Ненефтяной дефицит (профицит) бюджета	0
			VII. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 2  
к решению Астраханского районного  
маслихата  
от 24 декабря 2025 года № 8С-46-5

### Бюджет села Каменка на 2027 год

Категория				Сумма, тысяч тенге
	Класс			
		Подкласс		
			Наименование	
			I. ДОХОДЫ	28683
1			Налоговые поступления	5339
	01		Подоходный налог	2111
		2	Индивидуальный подоходный налог	2111
	04		Налоги на собственность	3001
		1	Налоги на имущество	52

		3	Земельный налог	6
		4	Налог на транспортные средства	2943
		5	Единый земельный налог	0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	227
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	227
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Специальные поступления	0
5			Поступления трансфертов	23344
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	23344
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	23344

Функциональная группа				Сумма, тысяч тенге
	Администратор бюджетных программ			
		Программа		
			Наименование	
			II. ЗАТРАТЫ	28683
01			Государственные услуги общего характера	25793
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25793
			Услуги по обеспечению деятельности акима	

		001	города районного значения, села, поселка, сельского округа	25793
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1745
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1745
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1745
12			Транспорт и коммуникации	1145
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1145
		013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1145
			III. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
			Погашение бюджетных кредитов	0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			Поступления от продажи финансовых активов государства	0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0

		VI. Ненефтяной дефицит (профицит) бюджета	0
		V I I . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 3  
к решению Астраханского районного  
маслихата  
от 24 декабря 2025 года № 8С-46-5

### Бюджет села Каменка на 2028 год

Категория				Сумма, тысяч тенге
	Класс			
		Подкласс		
			Наименование	
			I. ДОХОДЫ	28168
1			Налоговые поступления	5967
	01		Подоходный налог	2415
		2	Индивидуальный подоходный налог	2415
	04		Налоги на собственность	3002
		1	Налоги на имущество	57
		3	Земельный налог	7
		4	Налог на транспортные средства	3238
		5	Единый земельный налог	0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	250
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	250
2			Неналоговые поступления	0

3			Поступления от продажи основного капитала	0
4			Специальные поступления	0
5			Поступления трансфертов	22201
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	22201
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	22201

Функциональная группа				Сумма, тысяч тенге
Администратор бюджетных программ			Программа	
			II. ЗАТРАТЫ	28168
01			Государственные услуги общего характера	25076
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25076
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25076
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1867
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1867
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1867
12			Транспорт и коммуникации	1225

124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1225
	013	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках. сельских округах	1225
		III. Чистое бюджетное кредитование	0
		Бюджетные кредиты	0
		Погашение бюджетных кредитов	0
		IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
		Приобретение финансовых активов	0
		Поступления от продажи финансовых активов государства	0
		V. Дефицит (профицит) бюджета	0
		VI. Ненефтяной дефицит (профицит) бюджета	0
		VII. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

Приложение 4  
к решению Астраханского районного  
маслихата  
от 24 декабря 2025 года № 8С-46-5

**Перечень бюджетных программ, не подлежащих секвестру в процессе исполнения бюджета села Каменка на 2026 год**

Наименование
Здравоохранение
Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»  
Министерства юстиции Республики Казахстан